
 

Об утверждении   аттестационной комиссии образовательного учреждения 

для  проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия  занимаемой должности. 

 

ПРИКАЗ №11/2 

От 11.01.202 

 
В соответствии со статьей  49 Федерального Закона «Об образовании в  Российской Федерации» от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ, приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об 

утверждении Порядка  проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», проведение аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности осуществляется аттестационными комиссиями, самостоятельно формируемыми организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность, Программой управленческой деятельности  МАДОУ детский сад № 14 

по  аттестации педагогических работников  на 2022  год. 

 

В целях обеспечения прав педагогических работников, аттестующихся с целью подтверждения 

соответствия  занимаемой должности. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Рагламент об аттестационной комиссии образовательного учреждения для 

проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности (прилагается). 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии образовательного учреждения для проведения 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности до начала аттестационного года. 

 

Председатель: Скрипина Елена Александровна –воспитатель (ВКК) 

Зам. Председателя: Бунтури Татьяна Николаевна – музыкальный руководитель (ВКК) 

Секретарь:  Пустильник Ольга Александровна – учитель-логопед (1КК) 

 

Члены комиссии:  

Атаманова Ксения Юрьевна –воспитатель (ВКК) 

                               Котова Светлана Аркадьевна – воспитатель (ВКК) 

                               Павлова Екатерина Алексеевна – воспитатель (ВКК) 

 

 
 

 

Департамент  образования Администрации г. Екатеринбурга 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   детский сад  № 14 

 

620146, г. Екатеринбург, ул. Амундсена 54 б, (343)298 -07-14 

 


